
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2020 M. RUGSĖJO 15  D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto vykdymo konsoliduotųjų ataskaitų 

rinkinio ir savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

              2. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

             3. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

savivaldybės biudžeto laikinam pajamų trūkumui padengti 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5. Dėl Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė, vadovų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės institucijų teisės aktų projektų numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo rezultatų pateikimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Aldona Navagruckienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pareigas. 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir 

finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Evelina Visockytė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

8. Dėl Visagino sporto ir rekreacijos centro sportinio ugdymo plano projekto suderinimo 

Pranešėjas – Jonas Nekrošas, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. TS-52 „Dėl 

priėmimo laiko į Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas, mokinių skaičiaus kiekvienos 

klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2020–2021 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Irena Rokickaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

. 

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-126 „Dėl 

formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Visagino 

savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigose 2020–2021 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Irena Rokickaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vyriausioji specialistė. 



2 

 

11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-3 ,,Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Visagino savivaldybės teritorijoje išdavimą 

nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Agata Lavrinovič, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

 

12. Dėl pritarimo projekto „Rokiškio rajono, Kupiškio rajono ir Visagino savivaldybių 

mokyklų sveikatos kabinetų atnaujinimas“ įgyvendinimui 

Pranešėjas – Lauras Puslys, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausiasis specialistas, pavaduojantis skyriaus vedėją. 

 

13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl 

Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-11 „Dėl 

socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-106 

„Dėl Visagino socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

16. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino 

sporto ir rekreacijos centrui 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

17. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino 

edukacijų centrui 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-148 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-34 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės 

keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti 2018–2020 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

20. Dėl Taksi stotelių įrengimo Visagino savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 



3 

 

21. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

nurašymo ir griovimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

22. Dėl Skolų pripažinimo beviltiškomis, jų apskaitos ir nurašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

23. Dėl atleidimo nuo darbo vietos suteikimo paslaugos mokesčio 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

24. Dėl būsto Visagine, Partizanų g. 15-5, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

25. Dėl būsto Visagine, Taikos pr. 42-2, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

               26. Informacija dėl VšĮ Visagino ligoninė  ir VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros 

centras veiklos. 

 

 

 

 

___________________ 

 


